
Zápis ze zasedání  Obecní rady Dříteň  č. 8 z 11.03.2019 od 19.00 hod. 

Přítomni :  Kudrle J., Lébl  M., Tůma K., Waldhauser L., Prokop J. 

1. RO projednala nabídku Tomáše Lefana návr na ozelenění - náves Záblatí, 

(dětského hřiště v Záblatí). RO schvaluje realizaci v roce 2019. 

2. Ro projednala žádost o pronájem pozemku p.č. 187, k.ú. Záblatí, vodní plocha o 

výměře 40392 m², pro Ing. Dudu Pavla, Na Sídlišti 523, 387 73 Bavorov. RO 

žádost neschvaluje. 

3. RO projednala žádost o finanční podporu (příspěvek), pro Pekařství a Cukrářství 

Kodádek s.r.o., jedná se o obchodní služby dodávky potravin občanům našich 

místních částí bez obchodů – (Záblatí, Záblatíčko, Radomilice, Chvalešovice, 

Strachovice a nově se bude zajíždět i do Malešic). RO schvaluje darovací smlouvu 

1/2019 v částce 6.000,- Kč pro Pekařství a cukrářství Kodádek s.r.o.  

4. RO projednala a nemá námitek k umístění zahradního domku na hranici 

pozemku P.J. bytem Dříteň, dle předloženého plánku. 

5. RO projednala a souhlasí s žádostí V. N. o pronájem bytu, jedná se o garsonku v 

domě č.p. 126 Dříteň. 

6. RO projednala a souhlasí s žádostí A.V. o umístění v DPS. Po uvolnění bytu v 

DPS. 

7. RO projednala a schvaluje žádost o rekonstrukci - opravu kanalizace v 

Záblatíčku u č.p. 41 a č.p. 47 (na zastávce ČD). Bude se realizovat během roku 

2019. Pověřuje starostu obce k realizaci. 

8. RO projednala a bere na vědomí žádost L. H. o možnosti pronájmu prostor pro 

kadeřnictví ve Dřítni. Pověřuje starostu k jednání. 

9. RO projednala a bere na vědomí žádost o byt pro L. V. 

10. RO projednala a přesouvá do další RO žádost „ALZHEIMER CENTRA“ 

České Budějovice o finanční příspěvek. 

11. RO projednala a schvaluje žádost o umístění v DPS pro H.J. Od 1. dubna 2019. 

12. RO projednala a bere na vědomí dopis od ředitele „SÚRAO“, personální změny 

ve vedení SÚRAO. 

13. RO projednala a schvaluje cenovou nabídkou ENERGY Benefit Centre, a.s., 

Křenova 438/3, 162 00 Praha 6 – Petřiny - Zpracování a podání žádosti (117DO82 



– Podpora regenerace brownfieldů pro nepodnikatelské využití). RO projednala a 

schvaluje cenovou nabídku, zpracování a podání žádosti o dotaci z programu pro 

rok 2019, které vyhlásilo MMR ČR. 

14. RO projednala a schvaluje žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu obce v částce 

3.000,- Kč pro E. J. pro akci „Háčkování“ a projednala a schvaluje Veřejnoprávní 

smlouvu č. 22/2019 pro E. J. v částce 3.000,- Kč pro akci „Háčkování“. 

15. RO projednala a bere na vědomí - informaci KRAJSKÉHO ÚŘADU - 

ODBORU ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ - “Posuzování vlivů extrudovaných krmiv 

pro zvířata v zájmovém chovu - provozovna Číčenice“. 

16. RO projednala a schvaluje Rozpočtové opatření č. 2 dle přílohy.  

17. RO projednala a souhlasí s návrhrem příkazní smlouvy na výkon funkce 

technického dozoru na akci: „Energetické úspory na objektu Velice č.p. 30“. 

Zapsala Bc. Eva Zimová Ověřili: Lébl M., Tůma K. 

 


